FoNTI: Moscati, Fonti per la &or. di Malta, in Arch. &or. di Malta, VII, p. 19 
(trascriz.); Chiarito, l. c. 

971. - De deliberando {sic) Guidone de Mohac ... ac familia a carcere. 
Item scribitur Bertrando de Regali, Castellano et capitaneo insularum 

Malte et Gaudisii etc. Ex parte Guidonis de Mohac fuit expositum... quod, 
licet ipse una cum fìliis et fìliabus suis eiusque familia, qui in castro Mohac 
contra Maiestatem nostram in rebellione manebant, in personis et rebus 
eorum mobilibus assecurati fuerunt per Fulconem de Podio Riccardi, nostrum 
in Sicilia Vicarium generalem, ... idem qui supra una cum fìliis fìliabus et 
familia per mare de portu Syracusano recedens, propter tempestatem maris 
ad insulam Comini, que est prope Maltam, pervenerit, tu tamen pred. Gui
donem fìlios et fìlias eiusdem nec non eius familiam cum bonis ipsorum ... , 
contra assecurationem sibi factam per Vicarium supradictum, cepistis et de
tines ... arrestatos. Quare f. v .... mandamus quatenus ... pred. Guidonem 
cum ceteris aliis ... a carcere liberes et liberos abire permictas, et ... bona ipso
rum omnia... si bi restituas... Dat. Panormi, XVIII decembris. {Reg. 13, f. 37). 

FONTI: Moscati, Fonti ecc. cit., in Arch. &or. di Malta, VII, p. 20 (trascriz.); Mi
nieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 143 (trans.). 

972. - Scribitur ven. viro Iohanni de Mesneliis Archidiacono Panormi
tano ac Magne R. Curie Mag. Rationali, et Angelo de Marra etc. Ex parte 
Berardi de Tancredo, civis Cephaludi, ... fuit expositum ... quod, cum dudum 
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in a. VII ind. p. p. Henrighettus de Vigintimiliis dictus Comes, qui lune 
temporis terre dominabatur eidem, burgensibus ipsius terre nomine mutui ... 
quandam impositionem pecunie quantitatis [recolligere fecit], ac de quan
titate ipsa uncie auri LXXXX et tar. III p. g. ... penes eum, tunc temporis 
camsorem, deposite fuerunt per particulares, et diversas assignationes... pro 
servitiis dicti Comitis... diversis personis... assignavit; idemque Berardus 
dictum Comitem requisivit ut de unciis ipsis sibi faceret apodixam, et idem 
Comes... sibi facere recusavit, prout idem campsor hec omnia per quater
num banci sui et per testes... se offert... probaturum; vos pred. camp-
sorem ... , quod... nequit ostendere apodixam, ad exhibendum vobis pro parte 
Curie ... uncias supradictas minus iuste compelleritis. Supplicante igitur etc ... . 
f. v .... mandamus quatenus, si vobis per testes ... constiterit de solutione etc ... . 
et quo idem Henrighettus... recusaverit apodixam facere, pred. Berardum 
ad exhibendum vobis... uncias supradictas nullatenus compellatis... Datum 
Panarmi, XVIII decembris. (Reg. 13, f. 37 e t.).